АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.04.2022 № 01

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального округа

Богородское  за I квартал  2022 года

В соответствии со  ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Законом города Москвы от 24 ноября  2021 года № 33 «О бюджете города Москвы

на 2022 год и плановый период 2023  и 2024 годов», руководствуясь Уставом

муниципального округа Богородское, Положением «О бюджетном процессе в

муниципальном округе Богородское», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа  Богородское от 23 октября 2014 года №14/03,

постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа

Богородское за 1 квартал  2022 года (приложение).

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального округа

Богородское за 1 квартал  2022 года в Бюджетно-финансовую комиссию Совета

депутатов муниципального округа Богородское.

3. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава муниципального

округа Богородское                          К.Е. Воловик

Приложение

 к постановлению

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Богородское

 от  «15 » апреля  2022 г. № 01

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Форма по

ОКУД    0503117

  на 1 апреля 2022 года Дата    01.04.2022

Наименование органа,

организующего     по ОКПО    42437337

исполнение бюджета

аппарат Совета депутатов муниципального

округа   Богородское  900

Наименование бюджета бюджет МО Богородское по ОКТМО  45301000

Периодичность месячная
Единица измерения руб. по ОКЕИ    383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя

Код

стро-

ки

Код дохода по бюджетной

классификации

Утвержденны

е

бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 x 34 579 600,00 7 024 523,52 27 555 076,48

Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации 010  182 1010201001 0000 110 26 919 600,00 5 545 647,22 21 373 952,78

Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному)  010 182 1010201001 1000 110 0,00 5 518 105,40 0,00

Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (пени по

соответствующему платежу)

010 182 1010201001 2100 110 0,00 27 855,39 0,00

Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (суммы

 182 1010201001 3000 110 0,00 232,76 0,00

денежных взысканий (штрафов) по

соответствующему платежу согласно

законодательству Российской Федерации)

010

Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 2271 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (прочие

поступления)

010 182 1010201001 4000 110 0,00 -546,33 0,00

Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных от осуществления

деятельности физическими лицами,

зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной

практикой, адвокатов, учредивших

адвокатские кабинеты и других лиц,

занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227

Налогового кодекса Российской

Федерации 010  182 1010202001 0000 110 300 000,00 20 138,93 279 861,07

Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных от осуществления

деятельности физическими лицами,

зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной

практикой, адвокатов, учредивших

адвокатские кабинеты, и других лиц,

занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Налогового

кодекса Российской Федерации (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному) 010  182 1010202001 1000 110 0,00 19 981,39 0,00

Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных от осуществления

деятельности физическими лицами,

зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной

практикой, адвокатов, учредивших

адвокатские кабинеты, и других лиц,

занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Налогового

кодекса Российской Федерации (пени по

соответствующему платежу) 010  182 1010202001 2100 110 0,00 116,98 0,00

Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных от осуществления

деятельности физическими лицами,

зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной

практикой, адвокатов, учредивших

адвокатские кабинеты, и других лиц,

занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Налогового

кодекса Российской Федерации (суммы

денежных взысканий (штрафов) по

соответствующему платежу согласно

законодательству Российской Федерации) 010  182 1010202001 3000 110 0,00 40,56 0,00

Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных физическими

лицами в соответствии со статьей 228

Налогового Кодекса Российской

Федерации 010  182 1010203001 0000 110 1 500 000,00 99 344,21 1 400 655,79

Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных физическими

лицами в соответствии со статьей 228

Налогового кодекса Российской

Федерации (сумма платежа (перерасчеты,

недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе

по отмененному) 010  182 1010203001 1000 110 0,00 96 228,46 0,00

Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных физическими

лицами в соответствии со статьей 228

Налогового кодекса Российской

Федерации (пени по соответствующему

платежу) 010 182 1010203001 2100 110 0,00 1 410,61 0,00

Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных физическими

лицами в соответствии со статьей 228

Налогового кодекса Российской

Федерации (суммы денежных взысканий

(штрафов) по соответствующему платежу

согласно законодательству Российской

Федерации) 010  182 1010203001 3000 110 0,00 1 705,14 0,00

  Налог на доходы физических лиц в

части суммы налога, превышающей

650000 рублей, относящейся к части

налоговой базы, превышающей

5000000 рублей (за исключением

налога на доходы физических лиц с

сумм прибыли контролируемой

иностранной компании, в том числе

фиксированной прибыли

контролируемой иностранной

компании) 010  182 1010208001 0000 110 2 500 000,00 519 193,16 1 980 806,84

  Налог на доходы физических лиц части

суммы налога, превышающей 650 000

рублей, относящейся к части налоговой

базы, превышающей 5 000 000 рублей

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному) 010  182 1010208001 1000 110 0,00 516 602,65 0,00

  Налог на доходы физических лиц части

суммы налога, превышающей 650 000

рублей, относящейся к части налоговой

базы, превышающей 5 000 000 рублей

(пени по соответствующему платежу) 010  182 1010208001 2100 110 0,00 1 307,52 0,00

  Налог на доходы физических лиц части

суммы налога, превышающей 650 000

рублей, относящейся к части налоговой

базы, превышающей 5 000 000 рублей

(прочие поступления) 010  182 1010208001 4000 110 0,00 1 282,99 0,00

  Невыясненные поступления,

зачисляемые в бюджеты

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения 010  900 1170103003 0000 180 0,00 200,00 0,00

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения  010  900 2024999903 0000 150 3 360 000,00 840 000,00 2 520 000,00

                                                        Расходы бюджета

Наименование показателя

Код

стро-

ки

Код расхода

по бюджетной

классификации

Утвержденны

е

бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - всего 200 x 34 579 600,00 6 105 183,12 28 474 416,88

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 200  900 0102 31А0100100 121 2 158 500,00 524 730,00 1 633 770,00

Иные выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов, за исключением фонда оплаты

труда 200  900 0102 31А0100100 122 70 400,00 0,00 70 400,00

Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного

содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных)

органов 200  900 0102 31А0100100 129 651 900,00 158 468,46 493 431,54

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 200  900 0102 31А0100100 244 409 600,00 96 522,53 313 077,47

Иные выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов, за исключением фонда оплаты

труда 200  900 0102 35Г0101100 122 175 600,00 0,00 175 600,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 200  900 0103 31А0100200 244 292 500,00 214 500,00 78 000,00

Специальные расходы 200  900 0103 33А0400100 123 3 360 000,00 840 000,00 2 520 000,00

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 200  900 0104 31Б0100500 121 8 408 700,00 2 070 608,60 6 338 091,40

Иные выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов, за исключением фонда оплаты

труда 200  900 0104 31Б0100500 122 422 400,00 70 400,00 352 000,00

Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного

содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных)

органов 200  900 0104 31Б0100500 129 2 539 400,00 624 115,81 1 915 284,19

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 200  900 0104 31Б0100500 244 3 557 600,00 403 265,04 3 154 334,96

Закупка энергетических ресурсов 200 900 0104 31Б0100500 247 33 600,00 10 152,68 23 447,32

Уплата иных платежей 200  900 0104 31Б0100500 853 1 000,00 0,00 1 000,00

Иные выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов, за исключением фонда оплаты

труда 200  900 0104 35Г0101100 122 465 900,00 41 180,00 424 720,00

Специальные расходы 200 900 0107 35А0100100 880 7229 700,00  7 229 700,00

Резервные средства 200  900 0111 32А0100000 870 30 000,00 0,00 30 000,00

Уплата иных платежей 200  900 0113 31Б0100400 853 129 300,00 0,00 129 300,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 200  900 0705 31Б0100500 244 40 000,00 0,00 40 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 200  900 0804 35Е0100500 244 2 894 300,00 340 300,00 2 554 000,00

Иные межбюджетные трансферты 200  900 1001 35П0101500 540 324 000,00 297 000,00 27 000,00

Пособия, компенсации и иные социальные

выплаты гражданам, кроме публичных

нормативных обязательств 200  900 1006 35П0101800 321 367 200,00 0,00 367 200,00

Уплата иных платежей 200  900 1202 35Е0100300 853 40 000,00 40 000,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 200  900 1204 35Е0100300 244 978 000,00 244 640,00 733 360,00

Результат исполнения бюджета

(дефицит/профицит) 450 х 0,00 919 340,40 х

                                           3. Источники финансирования дефицитов бюджетов

 Наименование показателя

Код

стро-

ки

Код источника

финансирования

дефицита бюджета

по бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено

Неисполнен

ные

назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования

дефицита бюджета - всего 500 x 0,00 -919 340,40

Изменение остатков средств 700 0.00 0,00 -919 340,40

увеличение остатков средств 710 0.00 -34 579 600,00 -9 582 188,67 x

уменьшение остатков средств 720 0.00 34 579 600,00 8 662 848,27 x